

STRABAG
 UHERSKÉ HRADIŠTĚ a.s.
 Malinovského 722
 PSČ 596 35, ☎ 0632 / 3394

VEDOUCÍ ÚTVARU:	ZODP. PROJEKT:	VYPRACOVAL:	KRESLIL:	STRABAG UHERSKÉ HRADIŠTĚ		
ING. POLIŠENSKÝ	ING. KREJČÍK	ING. KREJČÍK				
MÍSTO :	STŘANA N. UL. M.Č. PŘEDU		OKRES:	ZLÍN	ZAK. ČÍSLO :	05-3/1-95
INVESTOR :	PŘEDNÍ ÚŘAD, STŘANA N. UL. M.Č. PŘEDU				DATUM :	05.1995
MK - M. ÚLEKLE STŘANA N. UL. M.Č. PŘEDU VÝKAZ VÝMĚR + KUBISTICKY					STUPEŇ :	D2P-2
					FORMAT :	A 4x
					MĚŘITKO :	
					KÓTOVÁNO :	
					ARCH. ČÍS. :	ČÍS. VYKRESU:
					1515	7

3

V ý k a z v ý m ě r

C 800-1 1 - Zezemní práce

1.	11120-1101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů, do 1.000 m ² pravostřanně úprava živého plotu	m ²	50,00
2.	11120-1401	Spálení odstraněných křovin a stromů k pol.1/1	m ²	50,00
3.	12220-2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hor.3, do 1.000 m ³ viz kubatury č.1 napojení vlevo na KÚ. $(5,00 + 2 \times 0,35) \times 10,00 \times 0,53$ $2 \times 5,00 \times 5,00 \times 0,53 \times 0,53 =$	362,50 m ³ 30,21 m ³ 13,25 m ³ <u>406,00 m³</u>	
		z toho uvažováno 65 %	263,90 m ³	m ³ 264,00
4.	12220-2209	Příplatek na lepivost - 40 %	165,56 m ³	m ³ 166,00
5.	12230-2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hor.4, do 1.000 m ³ k pol.1/3 - zbývajících 35 %	142,10 m ³	m ³ 143,00
6.	12230-2209	Příplatek na lepivost - 40 %	56,84 m ³	m ³ 57,00
7.	13230-1201	Hloubení rýh přes 600-2.000 mm v hor.4, do 100 m ³ <u>příplatek na výustí</u> 3ks x 4,00 bm x 0,80 x 1,25 m (pr.hl. = 11,52 m ³	m ³	12,00
8.	13230-1209	Příplatek na lepivost - 40 %	4,60 m ³	m ³ 5,00

9.	1611o-11o1	Svislé přemístění výkopku v hor.1-4, do 2,5o m			
		k pol.1/7	m3	12,oo	
1o.	1626o-11o2	Vodorovné přemístění výkopku v hor.1-4 na vzdálenost do 5.ooo m			
		k pol.1/3 + 1/5 + 1/7 =	418,oo m3		
		odpočet kubatury č.2	- 87,87 m3		
			33o,33 m3	m3	331,oo
11.	1624o-1152	dtto, na vzdálenost do 2.ooo m materiál z deponie pro zásyp rýh pro UV			
		k pol.1/7	11,52 m3		
		odpočet vytl.hornina 82,oo bm x o,1194	- 1,43 m3		
			1o,o8 m3	m3	1o,5o
12.	1671o-1151	Nakládání výkopku v hor.5-7 do 1oo m3			
		k pol.1/11 z deponie	m3	1o,5o	
13.	1711o-1141	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných z jakýchkoliv hornin, při množství do o,75 m3/bm			
		viz kubatury č.2	87,67 m3	m3	88,oo
14.	1712o-12o1	Uložení sypaniny na skládky			
		k pol.1/1o	m3	331,oo	
15.	1741o-11o1	Zásyp jam, rýh a kolem objektů se zhutněním			
		k pol.1/11 - zához rýh pro UV použit materiál ze stáv.vozovky	m3	1o,5o	
16.	1811o-11o1	Úprava pláňe v hor.1-4 bez zhutnění	634,86 m2	m2	635,oo
		viz kubatury č.6			
17.	1811o-11o2	dtto, se zhutněním			
		viz kubatury č.5	811,3o m2		
		napojení vltavo na KÚ : 57,oo+25,oo)=	82,oo m2		
			893,3o m2	m2	894,oo

18. 11310-7131 Odstranění podkladů n.krytů
v ploše do 200 m²,
z betonu prostého, v tl.do 150 mm
- vjezd vpravo u čp.149 : 5,00x1,20 = 6,00 m²
vjezd vlevo u čp.90 : 10,00x2,00 = 20,00 m²
26,00 m² m² 26,00
(0,225)
19. 11310-7223 dtto, z kameniva hrubého drceného
přes 200 m², v tl.do 300 mm
- viz kubatury č.3 616,33 m² m² 617,00
(0,400)

C 827-1

4 - Vodorovné konstrukce

1. 45157-3111 Lože pod potrubí a objekty
1,890 v otevřeném výkopu, ze štěrkopísku
- nové UV : 3ks x 0,90x0,90x0,10 = 0,24 m³ m³ 0,30
2. 45231-1131 Podkladní a zajišťovací konstrukce
2,234 v otevřeném výkopu
desky z prostého betonu tř.B.-(zn.II)
- nové UV : 3ks x 0,90x0,90x0,15 = 0,36 m³ m³ 0,40
3. 45131-3111 dtto, z bloků betonových,
2,172 z betonu tř.B lo(zn.I)
- nové UV : 3ks x 0,70x0,65x0,40 = 0,54 m³ m³ 0,60
4. 45235-3104 Bednění podkladních konstrukcí
0,004 v otevřeném výkopu, bloků
- (0,70x2+0,40)x0,65 x 3 ks = 3,51 m²
napojení na hl.stoku
- (0,90x2)x0,50 x 3ks = 2,70 m²
6,21 m² m² 6,50
5. 45238-6121 Podkladní a vyrovnávací konstrukce
0,164 z cementů portlandských
vyrovnávací prstence z betonu
prostého, výšky do 200 mm
- nové UV - pod mříže 3,00 ks
upravené stáv.UV - pod poklopy 3,00 ks
6,00 ks ks 6,00

1. 56426-1114 Podklad n.podsyp ze štěrkopísku
o,465 v tl.230 mm
(základ.tl.200 mm - vliv rozdílu
sklonu pláňe a křytu)

viz kubatury č.9 764,83 m²
napojení na KÚ vlevo :
(5,00+2x0,35) x 10,00 = 57,00 m²
2x5,00x5,00x0,50 = 25,00 m²

846,83 m² m² 847,00
2. 56476-1111 Podklad nebo kryt z kameniva
o,386 hrubého drceného vel.32-63 mm
v tl.po zhutnění 200 mm

viz kubatury č. 9 764,83 m²
napojení na KÚ vlevo z pol.5/1 82,00 m²
odpočet na snížení u obrubníků :
dl.225,64 x 0,20 x 2 = - 90,25 m²

756,58 m² m² 757,00
3. 56516-1211 Podklad z kameniva obaleného asfaltem
o,211 přes 3,00 m , v tl.80,mm, tř.I

viz kubatury č.10 811,21 m²
napojení na KÚ vlevo
5,00x10,00 + 2x5,00x5,00x0,50 = 75,00 m²
napojení na ZÚ vlevo : 5,50 x 5,00 = 27,50 m²
napojení na ZÚ vpravo: 20,00x5,00x0,50 = 50,00 m²

963,71 m² m² 964,00
4. 56930-3310 Odězení zemních krajnic
se zhutněním

2x225,64x0,15x0,35 = 23,69 m³
2x10,00x0,15x0,35 = 1,05 m³

24,74 m³ m³ 25,00
5. 56475-1111 Podklad ne.kryt z kameniva hrubého
o,291 drceného vel.32-63 mm
v tl.po zhutnění 150 mm (celkem tl.300 mm)

výplň rýh-viz kubatury č.8 26,20 m²
pro tl.300 mm : 26,20 x 2 = 52,40 m² m² 53,00
6. 57190-5111 Posyp podkladu kamenivem drceným
o,026 v množství do 25 kg/m²

k pol.5/2 756,58 m²
v úsecích vyrovnání viz kubatury č.7. 147,34 m²

903,92 m² m² 903,00
7. 57321-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu
silničního, v množství do 0,70 kg/m²
k pol.5/3 - uvažováno 2x m² 1.928,00

8.	57331-2411 o,005	Prolití podkladu asfaltem v množství do 5,00 kg/m ² k pol.5/6	m ²	903,00
9.	57714-2212 o,127	Beton asfaltový, přes 3,00 m tř.2, v tl.po zhutnění 50 mm k pol.5/3	m ²	964,00
10.	58111-4113 o,245	Kryt z betonu prostého, komunikací pro pěší, v tl.100 mm (celkem tl.150 mm) úprava vjezdů z pol.1/18	m ²	26,00
11.	59684-1111 o,168	Kladení dlažby z betonových dlaždic komunikací pro pěší, do lože z cementové malty zkosené vjezdy k RD : dl.78,00 bm x 0,50 =	m ²	39,00
SPCM VII/95 <u>Specifikace dodávek č.5/1</u>				
12.	Dlažba STM 592179 o,034	betonové desky ABK 2-25 vel.500/250/100 k pol.5/11 : 39,00m ² x 8ks/m ² x 1,01 =	ks	315,12
13.	C 822-1/CO1 56650-1111 o,177	Úprava dosavadního krytu s doplněním kamenivem drceným do 0,10 m ³ /m ² viz kubatury č.7	147,34 m ² m ²	148,00
C 827-1 <u>8 - Trubní vedení</u>				
1.	81735-1121	Montáž potrubí z betonových trub v otevřeném výkopu, do 20% DN 200, těsněných pražovými kroužky přípojky nových UV : 3 ks x 4,00 bm =	bm	12,00
2.	81735-4111 o,003	Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí DN 200 napojení přípojek na hl.stoku	ks	3,00
3.	83135-2121	Montáž potrubí pro splašk.kanalizaci z kameninových trub, hrdlových přímých, DN 200 mm , do 20% nové UV	ks	3,00
4.	83735-2221 o,001	Montáž kameninových tvarovek v otevřeném výkopu, jednoosých těsněných pražovými kroužky DN 200 mm k pol.8/3	ks	3,00

5.	89594-1111 0,340	Zřízení vpustí kanalizační uliční, z bet.dílů typ UV_50 normální			6.
		nové UV	ks	3,00	
6.	89910-4111 0,007	Osazení poklopů litinových přes 150 kg/ks			
		stávající UV-výměna mříže za poklop	ks	3,00	
7.	89920-4111 0,011	Osazení mříží litinových přes 150 kg/ks			
		nové UV	ks	3,00	
8.	89962-3131 2,509	Obetonování potrubí v otevřeném výkopu, beton B.10(zn.I)			
		přípojky ul.vpustí :			
		3ks x 4,00 bm x 1,04 x 0,120 =		1,49 m3	
		zvýšení na úpravu bloku v místě			
		napojení na hl.stoku : 3 x 0,75 m3 =		2,25 m3	
				<u>3,74 m3</u>	
			m3	4,00	
	C 822-1/C01				
9.	89933-1111 0,420	Výšková úprava ul.vstupu zvýšením poklopu			
		k pol.8/6 = výměna za mříže	ks	3,00	
	SPOM VII/95	<u>Specifikace dodávek č.8/1</u>			
10.	592229 23104 0,063	Trouby pro splaškové vody odpadní betonové, přímé, hrdlové pro těsnění pryžovými kroužky TBR 12-20, vel.200/1000			
		k pol.8/1 : 12,00 x 1,01 =	ks	12,12	
	SPOM VII/95	<u>Specifikace dodávek č.8/2</u>			
1.	59711 10520 0,035	Trouby kameninové kanalizační hrdlové, přímé, DN 200			
		k pol.8/3 : 3,00 x 1,015 =	ks	3,045	
2.	59712 10830 0,017	Tvarovky kameninové kanalizační jednoosé, DN 200			
		k pol.8/4 : koleno 60° :		3ks x 1,015 = 3,045ks	
		koleno 30° :		3ks x 1,015 = 3,045ks	
				<u>6,090 ks</u>	
			ks	6,090	
	SPOM VII/95	<u>Specifikace dodávek č.8/3</u>			
2.	598000 23801 0,640	Profilové trubky pro ul.vpustí VMS Veselí n.Mor.			
		k pol.8/5 : 3ks x 1,01 =	ks	3,03	

SPCM V/95
552412

Specifikace dodávek č.8/4

7.

Armatury kanalizační, litinové

- | | | | | |
|-----|----------------|---|----|------|
| 14. | 42510
o,170 | mříž pro vozovky, těžká
k pol.8/7 | ks | 3,00 |
| 15. | 43442
o,158 | Poklop kruhový na vstupní
šachtu Ø600
k pol.8/6 | ks | 3,00 |

C 822-1

9 - Ostatní konstrukce a práce

- | | | |
|----|---------------------|--|
| 1. | 91786-2111
o,135 | Osazení chodníkového obrubníku
betonového, stojatého
do lože z betonu, s boční opěrou
z betonu

225,64 bm x 2 = 451,28 bm
prodl.na ZÚ vpravo 15,00 bm
prodl.na KÚ vlevo : 2x 10,00 bm = 20,00 bm
odpočet zkosené vjezdy z pol.5/11 - 39,00 bm

447,28 bm bm 448,00 |
| 2. | 91810-1111
2,363 | Lože pod obrubníky z betonu
prostého

zvětšení patky : 447,28bm x 0,15 x 0,15 x 0,50 = 5,03 m3
vjezdy k RD : 39,00 bm x 0,35 x 0,10 = 1,36 m3

6,39 m3 m3 7,00 |
| 3. | 97908-2213 | Vodorovná doprava ssuti po suchu
do 1 km

k pol.1/18 : 26,00 x 0,225 = 5,85 t
k pol.1/19 : 617,00 x 0,400 = 246,80 t

252,65 t t 253,00 |
| 4. | 97908-2219 | Příplatek za další km přes 1 km
k pol.1/18 vzdálenost uložení 5 km
5,85 t x (5-1) = 23,40 t
k pol.1/19 mezideponie 2 km
246,80 x (2-1) = 246,80 t

270,20 t t 271,00 |
| 5. | 97908-7212 | Nakládání na dopravní prostředky
ssuti,
k pol.9/3 t 253,00 |

C 801-3/B01

8.

6. 97608-5311 Vybourání kanalizačních mříží
vč.rámů, plochy do 0,60 m²
stáv.UV-výměna mříží za poklopy
(0,045) ks 3,00

C 822-1/C01

7. 91973-1112 Zarovnání styčné plochy podkladu
z betonu prostého v tl.do 150 mm
k pol.1/18 bm 10,00
8. 91973-1121 dtto, živičné, v tl.do 50 mm
na ZÚ od obce bm 4,50

C 822-1/B01

9. 91973-5111 Řezání stávajícího živičného krytu
v tl.do 50 mm
k pol.9/8 bm 4,50

C 822-1/A01

10. 99822-5111 Přesun hmot-pozemní komunikace
s krytem živičným
- | | | |
|---------|-------------|------------|
| odd.4 - | 3,773 t | |
| odd.5 - | 1.105,020 t | |
| odd.8 - | 6,261 t | |
| odd.9 - | 77,021 t | |
| | <hr/> | |
| | 1.192,075 t | t 1.193,00 |

11. SPCM VII/95 Specifikace dodávek č.9/1
592179 Obrubník betonový
17410 chodníkový ABO 13-10, vel.1000/25/100
0,055

k pol.9/1 : 448,00 bm x 1,01 = ks 452,48

12. HZS

Hodinové sazby

Vytýčení podzemních vedení hod. 8,00

STRABAG
UHERSKÉ HRADIŠTĚ a.s.
Malšovského 722
PSČ 686 35, IČ 06321359
-24-

číslo profilu	bodliness m	VÝKOP 1.				NÁSYP 2.				získané v profilu	přibýtek hmoty	nedostatek hmoty	hmotnice	profil plochy
		plochy			hmota	plochy			hmota					
		jednotlivé	souhrnné	průměrné		jednotlivé	souhrnné	průměrné						
		m ²			m ³	m ²			m ³	m ³	m ³	± m ³	± m ³	
přer os														
1	10	0,30	2,50	1,45	14,50	0,30	1,70	0,85	8,50					
2	12,60	1,20	2,60	1,30	16,38	1,40	1,70	0,85	10,71					
3	7,90	1,40	2,60	1,80	11,22	0,30	0,30	0,15	1,18					
4	14,20	2,20	2,10	1,50	21,30	-	0,30	0,15	2,13					
5	8,90	0,80	1,20	0,60	5,10	0,30	1,50	0,75	6,38					
6	11,70	0,40	0,80	0,40	4,68	1,20	1,70	0,85	9,94					
7	12,50	0,40	1,90	0,95	11,87	0,50	0,50	0,25	2,12					
8	14,20	1,50	2,90	1,95	24,69	-	-	-	-					
9	15,50	2,40	5,40	2,70	41,85	-	-	-	-					
10	14,20	2,10	6,80	2,40	42,16	-	-	-	-					
11	10,60	2,80	5,40	2,70	28,62	-	0,20	0,10	1,06					
12	11	1,60	2,10	1,10	11,00	0,20	0,60	0,30	2,30					
13	17,50	0,40	2,10	1,05	18,27	0,40	0,70	0,35	6,12					
14	7,60	1,70	2,70	1,85	14,06	0,30	0,30	0,15	1,14					
15	12,50	2,10	2,80	1,90	22,75	-	0,10	0,05	0,62					
16	15,20	1,80	2,20	1,60	24,48	0,10	1,10	0,50	7,65					
17	14,20	1,40	2,70	1,25	19,17	0,90	1,30	0,65	9,23					
18	17,48	1,30	2,90	1,45	25,84	0,40	1,90	0,95	16,60					
19		1,60				1,90								
					362,54				87,67					

číslo profilu	výška profilu m	ÚPR. PÁNEŽ VYT. 5.				ÚPR. PÁNEŽ NEZT. 6.				výškové v profilu	hrubý objem m³	čistý objem m³	hmotnost t	hmotnost t
		plochy			hmota	plochy			hmota					
		jednotlivé	souhrnné	průměrné		jednotlivé	souhrnné	průměrné						
		m²				m³	m²							
prer	os													
1	10	0,50	4,70	2,25	22,50	4,20	8,50	4,25	42,50					
2	12,60	4,20	8,70	4,20	52,92	6,30	8,10	4,05	51,03					
3	7,90	4,20	8,40	4,20	33,18	1,80	4,00	4,20	18,80					
4	14,20	4,20	6,40	3,20	45,44	4,20	4,20	4,10	29,82					
5	8,50	4,20	4,70	1,25	11,47	4,00	4,20	3,65	21,52					
6	11,70	0,50	1,20	0,60	7,02	5,30	8,10	4,05	42,88					
7	12,50	0,70	4,90	2,45	30,62	4,80	4,40	4,20	27,50					
8	14,20	4,20	9,15	4,57	64,89	1,60	4,60	1,30	18,46					
9	15,50	4,95	9,90	4,95	76,72	1,00	3,60	1,10	27,90					
10	12,30	4,95	9,15	4,58	56,33	2,60	7,00	3,50	43,05					
11	10,60	4,20	8,40	4,20	44,52	4,40	7,40	3,70	29,22					
12	11	4,20	5,20	2,60	28,60	3,00	5,80	2,90	21,90					
13	17,50	1,00	5,20	2,60	45,50	4,80	5,60	2,80	49,00					
14	7,60	4,20	8,40	4,20	31,92	4,80	4,40	4,20	16,72					
15	12,50	4,20	8,40	4,20	52,50	1,60	3,20	1,60	20,00					
16	15,30	4,20	9,10	4,55	68,85	1,60	4,60	1,30	19,89					
17	14,20	4,80	9,10	4,55	63,90	1,00	4,50	2,25	21,90					
18	17,40	4,20	8,40	4,20	72,41	3,50	10,50	5,25	91,79					
19		4,20				7,00								
					811,30						634,86			
Součet														

[illegible]

